
Bollettino Meteo OLMO
Aggiornamento del 08-03-2024 - 13:21

Venerdì

MARZO

08
Sereno Nuvoloso Pioggia debole Pioggia moderata

Temperatura

Umidità
Precipitazioni
Vento

Pressione
Zero Termico

10 °C

61 %
0 mm

debole ESE

1014 hPa
1920 m

15 °C

63 %
0 mm

moderato ESE

1013 hPa
2100 m

14 °C

71 %
2 mm

moderato ESE

1011 hPa
1980 m

12 °C

87 %
8 mm

moderato SSE

1010 hPa
1940 m

Sabato

MARZO

09
Poco Nuvoloso Pioggia moderata Pioggia moderata Pioggia forte

Temperatura

Umidità
Precipitazioni
Vento
Pressione

Zero Termico

11 °C

77 %
0 mm

debole NNW
1009 hPa

1830 m

14 °C

72 %
11 mm

debole E
1009 hPa

1860 m

15 °C

71 %
11 mm

debole SSE
1007 hPa

1970 m

12 °C

77 %
12 mm

moderato SSE
1005 hPa

1940 m

Domenica

MARZO

10
Pioggia forte Poco Nuvoloso Poco nuvoloso Pioggia e schiarite

Temperatura

Umidità
Precipitazioni
Vento
Pressione

Zero Termico

12 °C

86 %
18 mm

moderato SSE
1000 hPa

2130 m

14 °C

78 %
0 mm

forte WSW
1001 hPa

1730 m

14 °C

74 %
0 mm

moderato WSW
1003 hPa

1700 m

12 °C

76 %
29 mm

debole SSW
1004 hPa

1690 m
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